
NPÚ- ÚPS Praha2013HI 180002_1 /2019 /ff$ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle Občanského zákoníku, v platném znění 

Národní památkový ústav 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01Praha1 -Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 

   
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem NPÚ-ÚPS v Praze 

    
 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 
(dále jen objednatel) 

a 

Název firmy: Zahrady Rybníček s.r.o. 
se sídlem: Zd. Hofbauera 383, 273 51 Unhošť 
zapsána u Městského soudu v Praze C 7602 

  

   
IČ: 453 16 252 
DIČ: CZ453 16 252 

 
  

(dále jen dodavatel) 

I. 

Na základě čl. 12.2 Smlouvy o dílo č. 2013Hl 180002 (Zahrady pod Pražským hradem­
dodavatel pro zajištění zahradnické údržby) uzavřené dne 25.4.2018, se smluvní strany dohodly 
na změně článků I. III. IV. a VIII, smlouvy, ve kterých je stanovena Doba plnění, předmět 
smlouvy (rozsah) a místo plnění. Důvodem úpravy je návaznost na současně probíhající obnovu 
Palácových zahrad. 

Pro plnění díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1. ke smlouvě: 

II. 
Čl. 1., Výchozí podklady a údaje: v článku 
- doba plnění: termín zahájení po uzavření této smlouvy, nejpozději od 1. 5. 2018 

termín dokončení: 30. 4. 2019 
se mění termín dokončení z 30. 4. 2019 na 31. 12. 2019. 

Čl. III., Místo plnění: v článku 
3 .1. Místem plnění je areál Zahrad pod Pražským hradem, jmenovitě zahrada Ledeburská s 
vnitroblokem, průchodem a nádvořím Ledeburského paláce, Malá Pálffy, Velká Pálffy, 
Kolovratská, Malá Fiirstenberská a proluka mezi paláci Kolovratským a Pálffy. 
se mění na: 
3 .1. Místem plnění je areál Zahrad pod Pražským hradem, jmenovitě vnitroblok, průchod a 
nádvoří Ledeburského paláce, Velká Pálffy zahrada (mimo parter), Kolovratská zahrada, Malá 
Fiirstenberská zahrada a proluka mezi paláci Kolovratským a Pálffy. 

1 



NPÚ- lJPS Praha 2013HJ 180002 1/2019 

Čl. IV., Doba plnění: v článku 
4.1. Doba plnění předmětu díla uvedeného v bodu 2.1 je: od I. 5. 2018 do 30. 4. 2019 
a 
4.1.2. Termín dokončení 30. 4. 2019, kdy bude místo plnění předáno objednateli zápisem do 
stavebního deníku. Zároveň dodavatel vyklidí místo plnění, jemu poskytnuté zázemí a předá 
veškeré jemu poskytnuté věci. 
se mění termín dokončení z 30. 4. 2019 na 31. 12. 2019. 

ČI. VIII., Cena a její splatnost: v článku 
8.1. Cena za řádně ukončené a objednateli předané dílo v rámci plnění se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná, která kryje všechny náklady, poplatky a výdaje dodavatele díla nutné k 
úspěšnému splnění díla po celou dobu plnění díla a je dohodou dodavatele a objednatele 
stanovena na částku za období od 1. 5. 2019 do 31. 12. 2019 dle Soupisu prací s výkazem výměr, 
který je součástí tohoto Dodatku č. 1 ve formě Přílohy č. 1: 
Celková cena bez DPH 825 330,40 Kč 
DPH 21% 173 319,38 Kč 
celková cena s DPH 998 649, 78 Kč 
se mění na: 
Celková cena bez DPH 
DPH21% 
celková cena s DPH 

455 371,90 Kč 
115 710,00 Kč 
551 000,00 Kč 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela 
po jednom vyhotovení. 
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 1 není v hrubém nepoměru. 
Dodatek č. 1 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.2013Hl 180002 jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, 
zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne j ~, ff-, 2019 

2 

V Praze , dne .Jo. Ý, 2019 

o. 
ošť 
52 

tT ! 
: ·-



NPÚ- ÚPS Praha 2013H1180002 1/2019 

Příloha č. 1 

Soupis prací s výkazem výměr 1.5.2019 -31.12.2019 

četnost 
Měrná Maló CELKEM četnost Jednotková Celková cena bu 

Druh práce operaci . 
jednotM Lecfeburská Malá Ptilfyho Velcá Plltlyho Ko~ FDrstenbersl<á Vnltroblok jecfnotM pracl cena DPH 

rotné 

Sttomyokrasné u ti 25 8560,00Kč 

-yYdiavrrýřez 
(zapěstován í koruny) 1xzjara 1ksTilia 15ks Katalpa 16,00 300,00 4800,00 
vé.úklió.J a likvidace dřevn1 
hmoty 

- pQStřik Aesculus (kmen s 1 ks Aesculus, 15 
kOl\lllOU) prOO ~iněnce, vč. 8x 2ks A&sculus 18,00 70,00 3700,00 
OOdáni pfipravků 

ksKatalpa 

Ovocné stromy volné, u 11 31,00 19817,80 Kč 
zdi 

- fez - termín de ovocného 
ciuhU a jeOO nároku na 9ks Prunus 

3ks Pyrus, 3x 

prov9deni v ročním obdobi 2x persica9x FICt.IS Prunus annoria, 3 31,00 110,00 6820,00 
vč. úklidu a likvidace cfevnl carica, 2x Mespllus ks Mespius, 

hmoly 2xCydonia 

dapolřal>f-

- fez v sezóně, vč. úkl idu a odstraněni 
zahušr~ícich 31,00 79,00 2449,00 

Ukvidaco dřevní hmoty 
výmad<ů 

~-

chem.ochrana -proti 
houbovým chorobám, VČ. 
dodáni p/ipravků (padl, ax 31,00 2,00 496,00 
~lost, skvrnitosti listů 
atd.) 

chem. ochrana - proti 
škůcbim, vč. dodáni ax 31,00 3,10 76B,BO 
p/ipravků (m!ice, obaleé 
atd.) 

sklizeň ovocných dřevin depo!Í1lby 31,00 260,00 0060,00 

- kryti na zimu (obsyp 
listím, netkané textilie v 1x 9 x Ficus carica 9,00 110,00 990,00 pasu podél celé terasy), vč. 
dodani materiálu 

- odkryti po zimé včetně 
úklidu a likvidace krycího 1x 9 x Ficus carica 9,00 26,00 234,00 
mat8fialu 

Solttirni kefe volné ~· n 1' 102,00 11145,80 Kč 

Pili-pros, 

- stňh -výchovnf, 
Syringa, Zlihon: 

udr!ovaci, prosvětlovaci, 
Vibl.mum, Ta.xus, Cotoneaster, 

zmlazovací, odstrměni 1x,ostatnide 
Mahooia, Prunus Be!beris 

poškozen)'ch, nemocných potřeby 
H)ttangea, Laurocerasus, Prunus I., 102,00 15,00 1530,00 

části, vč. úklidu a likvidace 
Euonymus Rhododencton, Pyracantha, 

dfevnl hmoly 
R<bus, Hl?P<Jphae, Rlbes, Taxus, 

Hyaangea, Lonicera 
Chaenomeles, 

Philade!pO.Js, 
Syringa, 

Vlbumum, Taxus, 
radkální řez - zmlazeni vč. PMus 
úkliciJalikvidacecfelmi Laurocerasus, 28,00 26,00 784,00 
hmoly Rhododendron, 

RLilus, Hippophae, 
Hyaangea, 

Chaenomeles, 

3 



NPÚ- ÚPS Praha 201 3H 1180002 112019 

• odstranění náletOl'ých 
dfevtn vč. kořeril, event za 3x 102,00 6,00 1636,00 
použití arboricidu, včetně 
dodáni pňpravků 

• plisypání vhodného 2Bx SLbstrátu, rašeliny ke 1x 6x Hydraigea Rhocbdenaon, 3x 37,00 40,00 1702,00 
kelirn, včetně dodání 
materiálu 1011/k.s Hytl:aJ>l9a 

• plihoojení konpetnimi, 
pomalu rozpustnjmi 
minerálnímihnojivy(volba 3x 102,00 4,00 1224,00 
d e pouliti), vč . dJdání 
tnojiva 

- chemické ošetření 
fungicicfy, včetně dodáni 8x 102,00 2,00 816,00 
plipravků 

- chem. ošetření 
insektici<fy, včetně dodání 8x 102,00 3,10 1264,80 
piipravků 

5xTaxus, 8x 
1 Cotoneaster, 

• Lllivka stáleze!enjch 1x 2x Euonyroos, 1x Pn.nus I„ 2Bx 2x8eM0~3x 52,00 8,00 416,00 
-pledzimou Mahon~ Taxus, :2x - lonicera 

· pravidelné z.Slivka 56x 102,00 56 0,25 1428,00 

- kryti na zl mu, vč. dodáni 1x Vibumum 1,00 115,00 115,00 
materiálu (netkaná textilie) 

-od<lytipozině , včelně 1x Vilumun 1,00 30,00 30,00 
6kvidace klytiho maenmu 

SOlltémi keie tvarované 1) lll,00 2708,00 K! 

- fez- jarní a tvarovací, Mahonie, Hibiscus, 
vč. ůklid.J a likvidace dřevní 3x Buxus 20,00 17,00 680,00 
hmoty Buxus 

- odstranění poškozených, pravidelně, de Mahonie, Hibiscus, nemocn)'ch částí, vč. úklid.I po1feboj, Buxus 20,00 8,00 320,00 
a likilidace dřevní hmoty pledpokad 3x 8uxus 

-plihnojenikO"l'ielrim, 
pomaluf<l21JUStn5m 
minenilnim hrq'ivem, 3x 20,00 4,00 240,00 
včetně dodání hnojiva 
(volla d e použiti) 

- chemické ošetření 
fungicidy, včetně dodáni 8x 20,00 2,00 320,00 
plipravků 

- chem. ošetřeni 
Insekticidy, včetně dodáni 8x 20,00 3,10 248,00 
připravků 

. ručni odstraňováni Pr.Mdelllé, 
pleve(ných rostlin, vč. 20,00 4,50 360,00 
Uldicl! a lkvídace <$>dJ 

pieqloklad Bx 

-pravidelnázalivka 12x 20,00 12 0,50 120,00 

-zil1ivka stálezelených 1x 4x Mahonie, 1x 7x8uxus 12,00 35,00 420,00 
dřevin pred zimou Buxus 

4 



NPÚ- ÚPS Praha 2013Hll 80002 1/2019 

Ďvó ploty volně rostoud, 
1111 11 91,00 10583,30 Kč 

obruby 

- fez-výchovný, 
udri:ovacl, Genista, 
prosvětlovací,připadně 1x Hypericum 91,00 17,00 1547,00 
zmlazovací, vč. úklidu a Hypericum 

likvidace$dll 

radikaJni řez-zmlazenivč. 
úldiOO a likvidace dřevní 91 ,00 B,00 0,00 
hmoCy 

• odstraněni poikozenjch, Dlepolillby nemocnYch častí , vč. úklici.J pie<lx>klad2J< 
91,00 B,00 na.oo 

a likvidace "'*'8dJ 

- odstranění náletových 
dřevin vč.kor'enů, event.za Dle potřeby 91,00 5,00 910,00 
použiti arboricidu, včetně pleqloklad 3x 
dodáni pfipravku 

• přihnojeni k~etnim, 
pomalu rozpustným 
mineralnim hnqivem, 3x 91,00 3,00 619,00 
včetně dodaní tmjJVa 
(.ooa de pouliti) 

• chemicke ošetřeni 
fungicidj', včetně <k>dani 4x 91,00 1,10 400,40 
pňpravků 

·chem. ošetření 
lnsekticicfi/, včetně dodaní 4x 91,00 3,10 554,20 
pfipravků 

- ruční odstraňování Pravidelně, 
plevelných rostlin, vč. 91,00 3,80 1363,20 
úklid.I a likvidace oct>aOO pie<lx>klad6x 

-okopávlla 3x 91,00 4,00 1092,00 

• pnMdelnA zliivl<a 26x 91,00 26 0,25 591,50 

-zalM<a sta!ezelených 1x 91,00 6,00 726,00 
cl'evinpmdzimou 

· vyhrabání listí z keřů, vč. Dle potřeby 91,00 4,00 1620,00 
úklidu a likvidace $du pio<j:loklad9x 

bvě ploty tvarované do 
bm 0,00 • Wt 

50em 

. řez- tvarovaci, vč. úklidu 4x 0,00 15,00 0,00 
alik>i-"'*'8dl 

• fez - tvarovaci. vč. Witi! 2J< 0,00 23,00 0,00 
a likvidace "'*'8dJ 

- odstraněni poškozených, Dle potřeby 
nemocných části, vč. úklidu pleqloklad 2x 

0,00 5,50 0,00 
a likvidace $du 

- pňtvlojeni kompletníni, 
pomalu rozpustn'frni 
minerálními hnojivy, včetně 3x 0,00 3,00 0,00 
dodáni hnojva (.ooa de 
použiti) 

• chemické ošetřeni 
1"9cidy. včetně dodani 6x 0,00 1,10 0,00 
pňpravků 

- chemické ošetření 
insektickty, včetně dodali Bx 0,00 2,00 0,00 
pfipravků 

- ručnl odstraňovaní Pravidelné, 
plevelných rostlin, vč. 0,00 1,00 0,00 
ůklidu a likvidace $dU pleqloklad 7x 

s 



NPÚ-ÚPS Praha2013H1180002 1/2019 

-okopávka 2x 0,00 3,00 0,00 

- pravidelné zálivka 56x 0,00 56 0,25 0,00 

-zBlivka starezelených 1x 0,00 8,00 0,00 
ďevin před zimou 

- odstraněni spadaného Dlepotieby Jlslí, vč. 1'.A<lidJ a likvidace 0,00 2,00 0,00 
$du 

p/$klad6x 

ilvé ploty tvarované nad 50 cm bm 153 „ 193,00 22903,20 Kč 

- řez- tvarovací, vč. úklW Mahoria, 

a likvidace~ 2x C!laeonomelas, Rhs,Befberis 193,00 19,00 3667,00 
Rosa 

radka!ní rez -zmlazen[ vč. 
í'clid.J a lik\ltdace cfevni 87,00 10,00 870,00 
hmoty 

- odslraněn i poškozených, 
nemocných části, vč . úklidu 3x 193,00 4,00 m,oo 
a lik\idace c$ldU 

- Jiihooien komplatnlm, 
pomalu ro2pl1Stným 
minerálním hrtjivem, 3x 193,00 2,80 1621,20 
včetně dodání trlojiva 
(volba de použiti) 

-cherrickéošetřeni 
Mgicidy, včetně OOdáni 8x 193,00 2,70 2084,40 
plipravků 

- chemické ošetfeni 
lnsoktk:idy, včetně-~ 8x 193,00 2,70 2084,40 
připravků 

- ručoi odstraňováni Pravidené, plevelných rostlin, vč. pl$klad6x 193,00 2,80 1621,20 
úklkkl a ik\idace $du 

- okqiávka 2x 193,00 4,00 1544,00 

- pravidelné zálivka 28x 193,00 28 1,00 5404,00 

-zálivka stálezelených 1x Mahonia75t:m Berberís 12bm 87,00 15,00 1305,00 
dfevinpfedzimou 

- odstraněni spadaného 
Dl• potieby Nsti, vč. ůklidJ a likvkiace 
~9x 

193,00 2,00 1930,00 
<$l<iJ 

Púdopoluyvné dřeviny 1112 !IO I! 10.J,OO 6 416,90Kč 

- fez-výchovný, 
ucttovacl, zmazovaci, Dla potřeby Vinca, Hedera, 
oOOtraněnl poškozenYch, Vinca Euonymus 103,00 6,00 1236,00 
nemocných části, vč. ú~kkl preq,oklad 3x Euonymus 

a lik\idace c$ldU 

-odslraněni Mletovjth 
O'evin vč.kofenů, event.za Dla potřeby 103,00 6,10 628,30 
použiti aJboriciciJ, včetně preq,oi<lad 3x 
OOdánipřipravků 

- přihnojen kompletnlm, 
pomalu rozpustným 
minerálním hnqjivem, 3x 103,00 3,00 927,00 
včetně 00dán1 ~iva 
(wlba dapoužiti) 

- ručni odstnWlovani 
Pravidelně, plevelných rostlin, vč. pf$klad8x 

103,00 2,60 1071,20 
ůklici.J a likvidace~ 

- pravidelná zálivka 28x 103,00 28 0,60 1730,40 

-vyhrabáni lisli z dřevin, Dlepotieby 
\IČ. úkliW 8 likiidace 103,00 2,00 824,00 
$du 

p/oqxlklad 9x 

6 



NPÚ- ÚPS Praha 2013H1180002 1/2019 

Růfe půdokryvné a 
záhonové 

ll fl,00 28ZS,80Kč 

- fez-výchovný, 
udržovací, prosvětlovací, 4x 
vč. úkWdu a likvidace 

13,00 12,00 312,00 

"'*'8du 

·odstranění poškozených, 
nemocnYch částí, Pravidelně, 
cxl<vetlých květů, vč. úkidu pi'e'*">klad8x 

13,00 6,00 312,00 

a likvidaceoct>adJ 

- p/iS'/PÓnikOflllOSIUvč. 1x, zjara d:xtáni materiělu 20 lt/m2 
13,00 45,00 585,00 

- ručni odstranění plevelů, 
Pravidelně, 

vč. úkidu a likvidace 
"'*'8du 

přeqioklad9x 
13,00 3,00 156,00 

-okopávka 
Pravidelně-

pi'e'*">klad7x 
13,00 3,70 192,40 

- p/ihn~enl kon"!llelnim, 
pomau rozpustným 

3x mlnerálnim hrtjřvem, vč. 
13,00 3,00 117,00 

dodirilhnojiva 

-chemické ošetřeni 
fu09icldy, včetné p/iPfB'ku 8x (padl, sk'wfritosti listů 

13.00 2,10 109,20 

apod.) 

- chemické ošetřeni 
Insekticidy, včetně OOdání 8x 13,00 3,10 161,20 
p/ipravků 

-zazimování růž.i s 
řezem, pňhmutim zeniny a 1x 13,00 40,00 520,00 
jej i dodávkou 30 ll/m2 

- pravidelnézálillka 56x 13,00 56 0,50 364,00 

Rltft pnouci a keřové ., 11,00 16025,40 Kč 

-fez-výchovrr'f, 
utlržovacl, prosvětlovacl, 8x 

vtom4 
vč. úk.lid.J a lilMdace stromkové 

87,00 5,00 1740,00 

"'*'8du 

• odstraněni poSkozen}'ch, 
nemocných částí, 8x odkvetlých květů, vč. úklidu 

87,00 8,00 2784,00 

a likvidace $du 

- vyvazováni ke Pravidelně, 
konstnikclm (popínavé) pi'e'*">klad6x 

87,00 5,00 1305,00 

• p/isypani kompostu vč. 
1x, zjara dodáni matariatu 10 U/ks 

87,00 35,00 0,00 

-n.Jéni odstranění plevelů, 
Pravidelně, 

vč. ~iciJ a likvidace 
"'*'8du 

p~ad7x 
87,00 3,00 1044,00 

-okopé.vka 
Pravidelně -
př$klad7x 

87,00 4,00 1392,00 

-piihnojen1 kool>letnirn, 
pomalu rozpustným 3x mlnerálnim MojiVErTI, vč. 

87,00 3,00 783,00 

dodanihnojva 

-chemické ošetřeni 
fungicidy, včetně OOdirlí Dle pot;eby-
piipravků (padli, skvrnitosti pieqloldadBx 

87,00 1,90 561,20 

listů~.) 

·chemické ošetření Dlepolieby-
lnsektlclcty, včetně dodání 
pfiprallkú 

přeq,oklad8x 
87,00 3,10 1078,80 

7 



NPÚ- ÚPS Praha 2013H1180002 1/201 9 

-zazimováni růži s 
řezem, piihn'lltim zenlny a 1x 87,00 35,00 3045,00 
jeji doda"1<ou 1011/ks 

-pravidelná zálivka 56x 67,00 56 0,45 2192,40 

Záhony trvalek a bylinek 17 5' 31 114,llO 10702,20 Kč 

Stňh- jaml, na zinu, v 
piWěOO sezlrt; odstraněoi Sméstr\lalek, suchYch listů, květů atd., 4x Nepala, SaMa Levanci.Jla 114,00 5,60 1963,60 
VČ. úk~du 8 lik\oidace Paoorla, Aster 

$clJ 

Přisypání zahractliho 
kompostu. vč. cixiáni 1x,zjara 114,00 36,00 4104,00 
k"""!>OOIU2011/m2 

Ruáiřodsttanénl~ůs 
Pravidelně, 

ok~ou. vč. úldid.J a 
přeqx>klad7x 

114,00 4,00 1624,00 
likvidace$clJ 

Ruční odstraněni plevelů 
Pravidelně, 

bez okopá>i<y, vč. ůkflCIJ a piecl>oklad7x 
114,00 3,50 1197,00 

likvidace $clJ 

O<l>ich"'tl okrajů záhonů, 
VČ. úkfkiJ a likvidace 3x 17,00 1,20 20,40 
cxi>aclJ 

Odstraněn i spadaněho isti, 
Pravidelně , 

vč. \JtidJ a liNdace 
př$klad6x 

114,00 4,00 1368,00 
$clJ 

Pravidelná zálivka Dla polfaby 2x 114,00 0,90 205,20 

Letntaovt záhony a o,oo • Kl 
cibulovtny 

- zilhony- dodáni a 
přis~nl zahraOOi zeminy lx 0,00 46,00 0,00 
201Vm2 

-záhony-ruční 
Pravidelně , 

odstraněn i plevelů, vč . phq>oidad 10x 
0,00 10 6,00 0,00 

(i(l;ciJ a rikvidace ~ 

-pravide!názálM<a 56x 0,00 56 0,90 0,00 

Letničky v nidobách "' 23 :I0,00 33180,00Kč 

• pliprava náOOb s lx, pled ocluytimpozim8a 30,00 60,00 1800,00 
likvidace klycího matelifilu vjSB<l>ou 

- výsaci>a letniček, včetně 1x+dle 

dodání materiálu (volba po 
polhlby 

konzultaci se """"" 30,00 350,00 10500,00 

zásl'-l"'Of1l otjaálalelaj -výpad<ů 
. nádoby-výměna 

lx 30,00 150,00 4500,00 
slbstrátu, vč. jeho dodání 

- hnojeni tekutým 
kompletn!m mojivem, 1x/21ýdny - 12x 30,00 7,00 1260,00 
včetně dodáni Mojiva 

- nactoby-nini 
odstraněni plevelů, Pravidelně, 30,00 17,00 2550,00 
odkvetlých čéstl, vč. úklidu přeqloklad 1 Ox 
a fikvtdace $du 

. pravidelná zálivka 72x 30,00 n 5,00 loaoo,oo 

- zazimováni nádob na 
zimu, vč. dodanl krycího lx 30,00 59,00 1770,00 
materiálu 

8 



NPÚ- ÚPS Praha 2013Hl 180002 1/2019 

Poplnavé dfevtny 13 li 1• m,oo 8909,00 Kě 

Hedera, 

• redukčnl far;, vč. úklidu a Parthenocissus, Hedera, Hedera, Lonicera, 
2x Hydrangea, Parthenoclssus, Parthenocissus, Hedera, 151,00 28,00 4228,00 

likvldaee dřevní hmoty 
Wisteria, Clematis, Hydrangea Akebia Parthenocissus 

Vitis 

racikáln1 řez-zniazení vč. 
Hedere, Wisteria, úklidJ a likvidace d1evn1 Hedera, Hedera, Hedera, 1,00 8600,00 0,00 

hmoty Clematis, 

- q:iravnéareci.Jkčriiřazy, 
prostOfO\li:lkorekce Dle polřoby, 
V pňbětu sezóny, VČ. 151,00 6,50 1963,00 
~liciJ a Ucvidace ďevni pleqx,klad 5x 

hmoty 

• pravidelná zálivka 56x 151,00 56 0,25 2114,00 

- pfitviojení kom?etnim. 
pomalu rozpustnYm 3x Vitis, Hydrangea 151,00 4,00 604,00 
minerélnimi hnojivem, 
vOetné dodání Mojiva 

Vlnlco 19 59 1511,llO 22293,80 Kě 

fez -~i.vč. úldiWa lx Vitis Vitis 158,00 45,00 7110,00 
lilMdace ďevni trnoly 

• v pnNllJ sezóny 
Sx, ostatní dle 

(odstraněni fazocr.i), vč. polleby 158,00 7,00 3318,00 
úklidu a likvidace~ 

- vyvazování letorostů Dlepolleby5x 158,00 3,70 1753,80 

- chemické ošetfení 
f~ckfy. včetně dodani Dle polřoby, 158,00 3,00 1422,00 
plipravkQ (pliseň, padi ~lad6x 
atd.) 

• chemické ošetřeni 
lnsektickfy, včetně dxtini 

6x 158,00 4,00 1896,00 
pňp ..... ů (mšice, roztoči 
atd) 

hnojení 3x 158,00 3,00 948,00 

-pravidlená zálivka 2x 158,00 4,00 1264,00 

Sklizeň hroznů de polřoby 1 X 158,00 1. 29,00 4582,00 

Plocha čomého úhoru (pod s1romy, 
vzrůstnYml kelt, pnouciml rosttlnani a m2 „ l!IJ „ m.oo 10837,10Kě 
vinohradem) 

- ručnl odstraňování 
plevelných rostlin, vč. 9x 353,00 2,20 3106,40 
úklidu a Wkvidace ~du 

-ol<apál.1ca 
Dle potřeby - 353,00 3,60 2541,60 
~5x 

- vytyabilní listi z plochy, 
Pravidelně, 

vč. úkliciJ a likvidace 
~ad30x 

353,00 18 0,65 4130,10 
c$<iJ 

Herbicidní postřik proti 4x 353,00 1,00 1059,00 
plevelům včetně dodávky 

9 



Trávník parterový 

• proYZ(!Jlněni trávníků. 
vertikutace, vč. úklidu a 
li!Mdace O<joadu 

· přisev travního semene, 
vč. dcxiánl osiva 

· povrchový posyp 
rašelinou s plskem, vč. 
OOdáni materia!u, 
zahrabáni, wáleni 10lt/m2 

. sekani s oddidem a 
likvidace travní tJnoty 
I.kategorie 

· sekaní s ocldidem a 
likvidací travní tvnoty 
li.kategorie 

• pňhnojeol konpelnini, 
pomalu rozpustnými 
minerálními hnojivy, včetně 
dodáni hnojva 

Selektivnl heibicidni postřik 
proti dvoud/jo!ným včetně 
dodávkyhe!blci<lJ 

. zafíznutl okrajů trávníku, 
vč. UkWciJ a likvidace 
O<i:>o<>J 

• odstraněni spadaného 
listí, vč. úklhi.1 a likvidace 
tXjoadu 

-pravidelnázá!ívl<a 

ZpNněné komuniflac:e, 
dlažba 

-zarnetáni,acklida 
!i..idaoeaolog. a 
nebiolog.O<joadu 

· zanetárí, oclklid a 
ffioiidaoeaolog. a 
nebiolog.<$>dU 

Totální herbiciaúpostňk 
protipl0'1elůmv0elně 
<*>dávky pňpavku 

Schodlltě 

- zametáni, cdlid a 
likvidace biolog. a 
nebiolog.O<joadu 

Totální he!blcidni posttík 
proti~ůmvčetně 
dodávky pňpavku 

2x 

2x 

1x,zjara 

35x 

30x 

5x 

Dle pot/eby, 
pie<\'.loklad4x 

2xčást 

50x 

56x 

pie<\'.loklad 
35\)'<tlůddlen 
• listopad X 3 

JlÍ1$ll<lad 
351ýaiůddlen 
- listopadx3 

5x 

pie<\'.loklad 
35tidnů duben 
·listopad X 3 

3x 

NPÚ- ÚPS Praha 20l3H1180002 112019 

ml 1154,00 61742,40 Kč 

1154,00 2,30 2654,20 

1154,00 2,70 3115,80 

1154,00 14,00 0,00 

404 424 828,00 35 0,75 21735,00 

255 71 326,00 30 0,75 7335,00 

1154,00 1,90 65n,ao 

1154,00 1,50 3462,00 

245,00 1,00 245,00 

1154,00 30 0,20 6924,00 

1154,00 56 0,15 9693,60 

m2 10 ,,. 21• ZM 1309,00 15270,40 Kč 

1309,00 70 0,10 9163,00 

JlÍ1$ll<lad 
35týdnů<tben 254,00 24 0,10 609,60 
- listopadx 1 

1309,00 1,40 5497,00 

m2 113 109 J2 J1<.00 3 328,40Kč 

314,00 70 0,12 2637,60 

314,00 1,10 690,80 

10 



... 

NPÚ- ÚPS Praha 2013H1180002 1/2019 

Mlatové plochy M1 m 113 111 1W,oo 58339,00Kě 

- pfedsezónní údriba -
hrabání, dosypání 
nerovností, uv~en1 (vč. 1x 1135,00 10,20 0,00 
dodání polfebného 
materiálu}, likvidace 
O<jladu 

- běžná údržba - doplnění 
OOrusné vrstvy, uváleni (vč. dle potřeby v 
dodání i:x>třebného sezóně po 1135,00 20,00 45400,00 
materiálu), likvidace dešti apod. 5x 
O<jladu 

- zametání, hrabání, odklid přeq:,oklad 
a likvidace biolog. a 35!Ycilů duben 1135,00 70 0,10 7945,00 
nebiolog.O<jladu -list~dx3 

-chemické, ruční 
odstraňováni plevelů a 

přeq:,oklad7x 1135,00 1,10 4994,00 
mechů, vč. úklidu a 
likvidace$du 

Hydrofyta ve fontáně ml 3,00 240,00Kě 

- odstranění odumfelých Dle potřeby, 
částí, vč. úklidu a likvidace 

přeq:,oklad7x 
3,00 20,00 240,00 

O<jladu 

výsacba leknínů včetně 3x 3,00 450,00 0,00 
dodání vegetace a nádob 

Mobilní zeleň oranžérie 13 118 133,00 69939,80 Kč 

- sbih zBkladni, tvarovací, UVNITŘ41ks 
zmlazovací-de potfeby Dlepotfeby, 

Euonymus, Aronia Fagus MALÉa63ks 133,00 32,00 8512,00 
druhu, vč. úklidu a likvidace přeq:,oklad3x VELKt:+ 
O<jladu -
- odebrání a výměna horní 
vrstvy substrátu, včetně 

1x-velké OOdáni speciálního 
květináče 

133,00 49,00 6517,00 
st.bstrátua 
hydroOOsorbentu 

- přesázení do stejných 
květináčů, včetně dodání 1x-menší 0,00 42,00 0,00 si.tistrátua květináče 
hy-lu 

-výsacba do venkovních 
nádOO a jejích zpětné Vybrané 21,00 65,00 1365,00 
přesázení do květináčů na rostliny 
zimu 

·přihnojení speciálními 
hnojivy, včetně dodání 9x 133,00 4,00 2128,00 
hnojiva 

- chemická ochrana Dle potřeby-fungicidy, včetně dodáni 133,00 2,10 837,90 
přípravků 

odhad7x 

·chemická ochrana Dle potřeby, 
insekticidy, včetně dodáni 133,00 3,10 1236,90 
přípravků 

odhad7x 

- umístění rostlin na jejich 1x 133,00 79,00 10507,00 
stanoviště po zimě 

- úklid rostlin na zimu do 1x 133,00 79,00 10507,00 
oranžérií 

11 



- pravidelná zálNka 

- vnitřnl zatepJeni oranžérii 
na zimu, úklid oranžérii 
před ll111sténím rostlin 

- zirml péče o uskladněné 
rostlinyvOfanžériich 
(zálivka, ucttovilni 
tep!oty,insekticicili a 
fungicidní postřik 2x) 

- ú!<lid vnitfnlho zatepleni 
oranžérii na jaře, úklid 
oranžérii po vynesení 
rostlin, vč. likv'.dace~ 

Fontány, kriny apod.) 

- odkJytl vodnich p!11ků Po 
zimě, jejich vyčištění, úklid 
kly<ihomateriillua 
likvidace~ 

-jejichvypulléni, 
vyčištěni, napuštěni, 
kontrola stavu vod{ v 
~.likvidace~ 

~uhače!padel 

- pravidelné dopou!lěfli 
vo<Jf 

-odstranění biolog. a 
nebiolog.materiélu z fontan, 
kalen apod„ vč. likvidace 
~ 

-udržováni kvalityvorf./ 
pomocí chemického 
pňpravl<u vč. jeho cild.l>i<y 

-vypušlěnl . vyčištěrí a 
zakryli vocllich prvků piod 
zimou 

Uvl!V 

- rozmístění laviček pfed 
sezónou 

. ~id la\1óek na zimu 

Odpadkové koše 

- rozrni~ěni <$ldl<ovich 
kešú piod sezónou 

- vynB.šen1 $.dků, 
včetně !Xiplněni nových 
pytlů a likvidace $dú 

-úl<lid-ovich kešú 
naziroo 

26x 

1x 

~ad5 
měsiců 

1x 

1x 

10x 

clePolřebY 

indivió.Ji.4né 

přeciloklad 
31lý0lú duben 

-ňjenx3 

15x 

1x 

1x 

1x 

1x 

píoq:)oklad 
35~duben 
-listopadx 3 

lx 

NPÚ- ÚPS Praha2013Hll80002 1/2019 

133,00 26 3,00 10374,00 

m2 43,00 40,50 0,00 

133,00 27,00 17955,00 

m2 43,00 40,50 0,00 

kl •,OO 16480,00Kč 

4,00 350,00 1400,00 

3,00 85,00 1530,00 

2,00 10 25,00 500,00 

přeciloklad pladpoklad 
311Ydnů duben - 31týa-.lduben- 3,00 50 27,00 4050,00 

řijen ňjen 

4,00 61 15,00 3660,00 

3,00 12 95,00 3420,00 

4,00 480,00 1920,00 

YI 5180,00 Kč 

37 140,00 5100,00 

37 140,00 0,00 

b Zl 28275,00Kč 

29 135,00 3915,00 

29 &l 10,50 24360,00 

29 135,00 0,00 

12 



Ostatní požadované 
práce 

- čištěni odvocfiovacích 
kanálků, žlabů a vpusti s 
odstraněním naplavenin -
100 m, vč. úklidu a 
lik<idace$du 

- čištěni sběrného kanálu a 
vpusti, vč. úklidu a 
likvidace $du 

- kontrola staw rezervoáru 
dešťové w:rlj, čištění 
pfepadu, vč. úklidu a 
likvidace$du 

- shrEbánl listí z celého 
areálu Zahrad po zimě, vč. 
úklidu a likvidace $du 

- odstranění náletových 
pnoucích dřevin rostoucích 
z koruny zdi, ze zdi a jiných 
konstrukcí vč. úklidu a 
likvidace $du a aplikace 
alboricidu, vč.dcxiá.ní 
pňpravku 

kpl 

piecl:Joklad9x 

10x 

dle potřeby 

1x 

2x 

Soupis prací s výkazem výměr 1. S. 2019 -31. 12. 2019 
Cena celkem bez DPH 

DPH21% 

Cena celkem vč. DPH 

přeqxlklad přeq,oklad 
35týdnů duben - 35týdnů duben -

listopad listopad 

piecl:Jo~ad 
35tý<tiů duben-

listopad 

rezervoár 

13 

NPÚ- ÚPS Praha 2013H1180002 112019 

7185,00 Kč 

piecl:Joklad přeq,oklad 
35týdnů duben 35týdnů duben 70,00 3,50 1225,00 

-listopad -listopad 

15,00 8,00 600,00 

1,00 2,00 400,00 800,00 

1,00 1,00 4000,00 4000,00 

80,00 2,00 3,50 560,00 

452911,30 

95111,373 

548022,67 



Soupis prací s výkazem výměr Doplnění 1. 5. 2019-31.12. 2019 

Druh práce četnost operací -
ročně 

Lokalita -Průjezdy a nádvofi CELKEM jednotek {m2) 

- zametáni a odklid biolog. a 
nebiolog.$dua 
nafoukaného listí (včetně 
likvidace Ott>adu) - včetně 
čištěni stěn od pavučin atd 

- totální herbicidní postňk proti 
plevelům a mechům včetně 
OOdávky přípravků - část 
průjezd a nádvoří 

-čištěni a korekce tre!ážovitého 
porostu, Uklid a odkliď biolog. a 
nebiolog.cq:iadu včetně 
lik\;dace<X\Oadu 

- chemické ošetřeni fungicict; 
nebo insekticidy, včetně 
přípravků (pliseri, pacli, mšice 
atd.) 

prezentace vegetace ctjektu a 
cxbomý výklad pro vefejnost 

- zpracování zprávy o stavu 
vegetační složky OOjektu s 
névrhem opatřeni pro daný rok 

2x týdně 

Dlepoti<lby, 
přeq,oklad 5x 

1xměsičně 

Dlepoti<lby, 
předpoklad 4x 

Bx 

1 x na začatku sezony 

př$ktad 35 týdnů březen­
listopad x 2 

dlažby nádvoří a část průj. 

pře<j:loklad 35 lýdnů duben· 
listopad 

2hodiny 

Soupis prací s vjkazem výměr Doplněni 1. 5. 2019- 31. 12. 2019 Cena celkem bez DPH 

DPH21% 

Cena celkem vč. DPH 

455,00 

257,00 

25,00 

25,00 

14 

NPÚ- ÚPS Praha 2013Hl 180002 112019 

četnostprati Jednotková cena Celková cena bez DPH 

0,20 0,00 

2,10 0,00 

14 6,00 2100,00 

3,10 155,00 

200,00 0,00 

1400,00 0,00 

2255,00 

473,55 

2728,55 



REKAPITULACE 

Soupis prací s vjkazem výměr_,1. 5. 2019-31. 12. 2019 Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

Soupis prací s vj'kazem výměr Doplnění 1. 5. 2019-31. 12. 2019 Cena celkem bez DPH 

DPH21% 

Cena celkem vč. DPH 

Cena1. 5.2019-31.12. 2019c:elkemzadio bez DPH 

DPH 21% 

Cena celk.trn vč. DPH 

15 

NPÚ- ÚPS Praha 20l3H1180002 1/2019 

452911,30 

95111,373 

548022,67 

2255,00 

473,55 

2728,55 

455186,30 

955M,92 

550751,22 




